
                                                                                                                                                                  
GIMNAZIJOS MOKINIŲ VEŽIOJIMO MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS MARŠRUTAI 2021–2022 M. M. 

Eil.  
Nr. 

Maršruto pavadinimas Ilgis km Mokinių skaičius Išvykimo laikas Vairuotojas, autobusas 

                                                                                                                ATVEŽA 
1. Kairiškiai-Meškiai-Šiaudinė - Papilė   20 17 Iš Kairiškių k. 7.15 val. 

Iš Meškių k. 7.20 val. 
Iš Šiaudinės k. 7.25 val. 

Antanas Statkus  
 (VW Crafter, KRA 253) 

2. Kairiškiai-Šiaudinė - Papilė 15 16 Iš Kairiškių k. 7.15 val. 
Iš Šiaudinės k. 7.20 val. 

Alfredas Bučas 
(VW Crafter, JHU 368) 

3. Papilė – Gumbakiai - Papilė 8 12 Iš Gumbakių k. 7.40 val. Paulius Žadeikis 
(Mercedes-Benz 311 DDU 045) 
 

4. Papilė – Čiuiniai – Biliūniškės – 
Gumbakiai - Papilė 

22 16 Iš Čiuinių k. 7.15 val. 
Iš Biliūniškių k. 7.25 val. 
Iš Gumbakių k. 7.30 val. 

Paulius Žadeikis 
(Mercedes-Benz 311 DDU 045) 

5. Papilė - Dumbriai - Rimšiai- Papilė 8 13 Iš Dumbrių k. 7.40 val. 
Iš Rimšių k. 7.43 val. 

Antanas Statkus  
 (VW Crafter, KRA 253) 

6. Papilė – Kalniškiai – Griežiai - Papilė 9 14 Iš Kalniškių k. 7.40 val 
Iš Griežių k. 7.43 val. 

Alfredas Bučas 
(VW Crafter, JHU 368) 

7. Papilė – Kinkiai - Klaišiai - Papilė 30 6 Iš Kinkių k. 8.10 val. 
Iš Klaišių 8.13 val. 

Alfredas Bučas 
(VW Crafter, JHU 368) 

                                                                                                                 PARVEŽA 
1. Papilė-Šiaudinė-Meškiai-Kairiškiai 20 14 Iš Papilės 13.50 val. Antanas Statkus  

 (VW Crafter, KRA 253) 
2. Papilė-Rimšiai-Dumbriai-Šiaudinė-

Kairiškiai  
15 13 Iš Papilės 13.50 val. Alfredas Bučas 

(VW Crafter, JHU 368) 
3. Kairiškiai - Papilė 15 - Grįžta tuščias 
4. Papilė- Draginiai-Klaišiai-Kinkiai-

Papilė 
45 17 Iš Papilės 13.50 val. Paulius Žadeikis 

(Mercedes-Benz 311 DDU 045) 
5. Papilė- Griežiai-Kalniškiai-Dumbriai 

-Papilė 
20 9 Iš Papilės 14.45 val. Alfredas Bučas 

(VW Crafter, JHU 368) 
6. Papilė-Rimšiai-Šiaudinė-Meškiai-

Kairiškiai 
20 14 Iš Papilės 15.00 val. Alfredas Bučas 

(VW Crafter, JHU 368) 
7. Papilė-Draginiai-Vienrankiai-Papilė 24 5 Iš Papilės 14.45 val. Paulius Žadeikis 

(Mercedes-Benz 311 DDU 045) 
 
maršrutiniai autobusai kursuos įprastu grafiku 


